ATA DE ABERTURA

Ata de abertura da documentação e Proposta Financeira referente ao Processo Licitatório

nº015/2017, Tomada de Preços nº002/2017, de 25 de janeiro de 2017, cujo objeto consiste na

contratação de empresa especializada para fornecimento, administração e gerenciamento de

cartões magnéticos, destinados a aquisição de produtos de cesta básica e lanches, em

estabelecimentos comercias, munidos de senha de acesso em atendimento aos servidores da

Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo. Compareceu a empresa Big Card

Administradora de Convênios e Serviços LTDA. Aos 09 (nove) dias do mês de fevereiro de

2017, às 09h30min, a Comissão Permanente de Licitação devidamente constituída na forma da

Portaria nº08/2017, providenciou que fosse aberto o envelope contendo as documentações da

empresa participante. Ao conferir a documentação da empresa participante, a Comissão

Permanente de Licitação considerou a empresa Big Card Administradora de Convênios e

Serviços LTDA habilitada. Não sendo necessário o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis a

Comissão Permanente de Licitação providenciou que fosse aberto o envelope contendo a

proposta financeira da empresa participante. A empresa Big Card Administradora de

Convênios e Serviços LTDA ofereceu proposta de taxa de administração financeira de 0,0%(

zero por cento). Assim a Comissão de Licitação declara vencedora do Processo Licitatório a

empresa Big Card Administradora de Convênios e Serviços LTDA. A Comissão irá aguardar o

prazo para recurso, após o decurso do prazo de 05 (cinco) dias úteis, a mesma será encaminhada

para a Presidente para sua adjudicação e posterior homologação. Nada mais havendo a tratar, a

Comissão deu por encerrado os trabalhos às 10h05min, tendo sido lavrada a presente ata que vai

assinada por todos os presentes. São Gonçalo do Rio Abaixo, 09 de fevereiro de 2017.

Samara Bicalho Ferreira Wanderléia de Lourdes Bicalho

                                                      Laís Costa Bicalho

Comissão Permanente de Licitação

Representante da empresa presente:

Big Card Administradora de Convênios e Serviços LTDA
Leonardo Alves Teodoro

CPF: 014.905.826-81